



Minä itse -kuvataideprojektin näyttely on nähtävissä Nelimarkan huvilalla marraskuun aikana. Nuorille taiteilijoille projekti antoi suuren määrän kokemuksia ja elämyksiä.

# Minä itse -kuvataideprojektin taide esittäytyy Nelimarkan huvilassa

TUULA JOKIAHO

Nelimarkkamuseon Nelimarkan huvilassa on marraskuun ajan esillä Minä itse -kuvataideprojektin näyttely. Näyttely on avoinna 1.-28.11. tiistaista perjantaihin kello 13-17.

Tuettu työllistyminen ry on saanut Taiteen edistämiskeskuksen myöntämän erityisavustuksen Minä itse kuvataideprojektin taiteilijan kustannuksiin. Näin Tuettu työllistyminen ry:n Moon-toimintaan osallistuvia kaulavalalaisen Pihlajapuiston koulun oppilaita on päässyt tutustumaan omaan itseensä, ajatuksiin ja niiden ilmaistamiseen sekä minäkuvan etsimiseen kuvataiteen keinoin.

Kuvataideprojektin toteutuksesta on vastannut taiteilija

**Ritva Lindberg.** Työssäkäyntiavustajat ovat olleet avustamassa taidetunneilla.

Projektin työskentelyjaksot olivat keväällä 2013, jatkuen syksyllä 2013. Työskentelykerat olivat kolmen oppitunnin mittaisia. Elokuussa järjestettiin luonto-, liikunta- ja nuorisomatkailukeskus Piispalassa leiri, johon liittyi kuuden tunnin mittainen taidetyöskentelyjakso.

Työskentelyn aikana tutkittiin omaa merkitystä yhteisössä, lähiympäristössä ja maailmassa. Projektin aikana oli mahdollisuus kuvata omaa tunnetta, omia ajatuksia, minua. Prosessia seurattiin valokuvadokumentoinnin ja osallistujien omien mielipiteiden kautta.

Tuettu työllistyminen ry:n

koordinaattori **Päivi Julkantu** kertoo, että Ritva Lindberg valikoitui projektin vetäjäksi, koska koululla on ollut yhteistyötä hänen kanssaan aiemminkin. Nelimarkan huvilalle näyttely tuli ensimmäisenä esille Ritvan myötä, sekä siksi että Pihlajapuiston koulun johtaja **Esa Julkantu** on kotoisin aivan huvilan kupeesta.

Myös museon johtaja **Leena Passin** kanssa yhteistyötä on ollut aiemminkin ja näistä monista syistä oli hienoa saada näyttely arvokkaaseen paikkaan esille. Näin myös nuoret taiteilijat ymmärtävät, että heidän töitään arvostetaan.

Pitkäjänteisesti työskennelleen ryhmän nuoret ovat Antton Korkeamäki, Emmi Rothberg, Harri Koukkari, Jarkko Kivimäki, Johanna Tynnismaa,

Jussi Varvas, Lauri Vilén, Niko Tuomola, Tanja Talvitie ja Tuomo Aalto.

Työskentelyn aikana nuoret ovat löytäneet omia vahvuuksiaan ja käsitelleet omaa minua ja tunteitaan. Nuoret kertovatkin, että maalatesa on saanut toteuttaa itseään, värien sekoittaminen on ollut vaativaa ja erilaisten välineiden käytön sekä tekniikan oppiminen on ollut hyvin kiinnostavaa. Vaikeimpana monet pitivät jonkin värin aikansaamista.

Monet projektissa mukana olleet taiteilijat eivät olleet aikaisemmin juurikaan harrastaneet piirtämistä tai maalaimista. Nyt kuitenkin yksi nuorista on innostunut sarjakuvien ja animaatioiden tekemisestä ja haaveilee koulutuspaikasta alalla.